
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «11» вересня 2022 року №569c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет» у 2022 році та рішення приймальної комісії від «11» 
вересня 2022 року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Володимир ІВАНИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 569c

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10510104 104573
4

Бельзецький Віталій Михайлович 070606 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0187099 Ветеринарна 
медицина

125,500

2 10542480 104573
4

Бенеш Олександр-
Роман

Романович 046174 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0325371 Ветеринарна 
медицина

136,500

3 10507429 104573
4

Бульбич Григорій Васильович 017392 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0026791 Ветеринарна 
медицина

108,000

4 11116038 104573
4

Бучковський Юрій Сергійович 050524 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0117064 Ветеринарна 
медицина

138,000

1



5 10921826 104573
4

Веретільник Дмитро Віталійович 070611 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0337789 Ветеринарна 
медицина

135,000

6 10811637 104573
4

Вишневський Богдан Васильович 066013 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0196993 Ветеринарна 
медицина

130,000

7 10629153 104573
4

Галайчук Роман Михайлович 063729 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0234213 Ветеринарна 
медицина

156,000

8 11094675 104573
4

Гамаль Олександр Віталійович 050507 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0114289 Ветеринарна 
медицина

131,500

9 10500676 104573
4

Гарієвська Тетяна Вікторівна 063716 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0234273 Ветеринарна 
медицина

130,500

10 11262007 104573
4

Гаркуша Вадим Ігорович 063739 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0234244 Ветеринарна 
медицина

148,000

11 10542146 104573
4

Гнитка Віталій Михайлович 070592 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0338102 Ветеринарна 
медицина

140,000

12 10578997 104573
4

Гнитка Володимир Іванович 070609 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0338131 Ветеринарна 
медицина

132,000

13 10507900 104573
4

Грушак Денис Андрійович 017397 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0217257 Ветеринарна 
медицина

146,000

14 11226562 104573
4

Гуменюк Василь Йосипович 070598 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0338232 Ветеринарна 
медицина

162,500

15 10569626 104573
4

Гусєва Анна Костянтинівна 063717 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0234384 Ветеринарна 
медицина

140,500

16 10486929 104573
4

Дичко Назар Сергійович 070595 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0338376 Ветеринарна 
медицина

119,500

2



17 11128385 104573
4

Дулик Роман Миколайович 070597 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0338463 Ветеринарна 
медицина

121,000

18 10697867 104573
4

Кокиза Богдан Вікторович 027253 E22 23.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0178678 Ветеринарна 
медицина

128,500

19 11068836 104573
4

Коновалюк Аліна Олександрівна 027740 E22 23.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0180556 Ветеринарна 
медицина

169,000

20 10507619 104573
4

Кушнір Віталій Анатолійович 017412 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0363165 Ветеринарна 
медицина

121,000

21 10630945 104573
4

Максімчук Павло Олегович 063741 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0234218 Ветеринарна 
медицина

133,500

22 10508141 104573
4

Матюха Владислав Віталійович 017402 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0162478 Ветеринарна 
медицина

147,500

23 10497384 104573
4

Музичко Арсен Русланович 070590 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0340133 Ветеринарна 
медицина

115,000

24 10900325 104573
4

Олійник Марія Іванівна 070605 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0213912 Ветеринарна 
медицина

131,500

25 10502755 104573
4

Павліковська Ульяна Василівна 037336 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0350783 Ветеринарна 
медицина

154,500

26 10567659 104573
4

Перепелюк Олена Ігорівна 050519 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0114320 Ветеринарна 
медицина

123,000

27 10498612 104573
4

Процків Іванна Степанівна 070607 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0340529 Ветеринарна 
медицина

121,500

28 10604202 104573
4

Рицька Влада Юрівна 081319 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0032314; 2021р. - 
0309665

Ветеринарна 
медицина

162,500

3



29 10565371 104573
4

Рішко Валерій Віталійович 013171 E22 27.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0071380 Ветеринарна 
медицина

135,500

30 10498740 104573
4

Романюк Нато Тамазіївна 027259 E22 23.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0179431 Ветеринарна 
медицина

129,500

31 11005091 104573
4

Романюк Руслан Олександрович 037353 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0350806 Ветеринарна 
медицина

134,500

32 10483666 104573
4

Руснак Ігор Віталійович 081320 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0032605; 2021р. - 
0310427

Ветеринарна 
медицина

172,500

33 10499098 104573
4

Савка Анна Юріївна 027749 E22 23.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0179401 Ветеринарна 
медицина

143,500

34 11206687 104573
4

Сиванич Надія Павлівна 086281 E22 09.08.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0117395; 2021р. - 
0377487

Ветеринарна 
медицина

125,000

35 10779726 104573
4

Стефанків Назарій Іванович 070690 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0340824 Ветеринарна 
медицина

122,500

36 11359503 104573
4

Стражник Владислав Ігорович 050543 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0209923 Ветеринарна 
медицина

119,000

37 10499446 104573
4

Туржанська Віталіна Анатоліївна 027281 E22 23.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0179310 Ветеринарна 
медицина

112,500

38 10696650 104573
4

Урсол Степан Анатолійович 050522 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0115959 Ветеринарна 
медицина

142,500

39 10577854 104573
4

Цибак Ярослав Андрійович 027285 E22 23.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0178212 Ветеринарна 
медицина

124,000

40 10783078 104573
4

Чечуга Дмитро Миколайович 027258 E22 23.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0179021 Ветеринарна 
медицина

107,000

4



41 10507503 104573
4

Чумак Віталій Миколайович 017486 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0159550 Ветеринарна 
медицина

128,500

42 10913894 104573
4

Шостаковський Іван Євгенійович 021735 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0322573 Ветеринарна 
медицина

157,500

43 10688030 104573
4

Яблонський Володимир Петрович 063709 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0235062 Ветеринарна 
медицина

138,500

44 10542936 104573
4

Яцьків Євгенія Михайлівна 046211 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0217097 Ветеринарна 
медицина

125,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 569c

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10735895 984186
Заверуха Михайло Михайлович 070601 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0338515 Ветеринарна 
медицина

118,000

6


